MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN
Abogads Especializado y Magister
Sefior

JUEZ 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA NAIDU ROMERO ARIAS.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2019 - 00038.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
066606100010032 | $12.432.098 | $663.968 | $3.429.174 $0 $ 16.525.240

4866470211251608 | $878.320 $ 97.495 $379.855 | $52.936 $ 1.408.606
4481860002055942 | $2.417.832 $110202 | $1.373.557 | $160.338 | $4.061.929

$ 21.995.775

Agradezco de antemano su colaboracion y tramite dado a la presente.

De usted sefior Juez,

MA
C.C. No. 7.124.231 expedida en Neiva (H).
T.P.No. 162.440del C. S. de la J.

Carrera 70 Mo, 8 — 38 / Barsdo Altico
WNedva - Hudla







ObligaciA®n No 1 Banco Agrario de Colombia S.A. contra NAIDU ROMERO ARIAS 2019-00038

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2018-01-23 R018-01-23 0]31.04 0 0 0 0 2,528,034 2,417,832 110,202
2018-01-23 R018-01-31 9(31.04 16,170 0 0 0 2,544,204 2,417,832 126,372
r018-02-01 R018-02-28| 28(31.52 51,357 0 0 0 2,595,561 2,417,832 177,729
r018-03-01 2018-03-31 31(31.02 56,123 0 0 0 2,651,684 2,417,832 233,852
2018-04-01R018-04-30| 30(30.72 53,827 0 0 0 2,705,511 2,417,832 287,679
r018-05-01 R018-05-31 31(30.66 55,545 0 0 0 2,761,055| 2,417,832 343,223
2018-06-01018-06-30| 30(30.42 53,360 0 0 0 2,814,415 2,417,832 396,583
r018-07-01 R018-08-31 62]30.05 110,355 0 0 0 2,924,771 2,417,832 506,939
P018-09-01 p018-09-30| 30(29.71 52,251 0 0 0 2,977,022 2,417,832 559,190
2018-10-01p018-10-31| 31(29.45 53,591 0 0 0 3,030,613 2,417,832 612,781
2018-11-01018-11-30| 30(29.23 51,499 0 0 0 3,082,112 2,417,832 664,280
2018-12-01 R018-12-31 31]29.10 53,023 0 0 0 3,135,135| 2,417,832 717,303
2019-01-01 R019-03-31 90 (28.74 155,399 0 0 0 3,290,534 2,417,832 872,702
2019-04-01 2019-04-30| 30|28.98 51,106 0 0 0 3,341,640 2,417,832 923,308
2019-05-01 R019-05-31 31(29.01 52,877 0 0 0 3,394,516 2,417,832 976,684
P019-06-01 019-06-30| 30(28.95 51,059 0 0 0 3,445,575 2,417,832| 1,027,743
2019-07-01 R019-08-31 62 (28.92 106,610 0 0 0 3,5662,185| 2,417,832| 1,134,353
2019-09-01 p019-09-30| 30/28.98 51,106 0 0 0 3,603,291 2,417,832| 1,185,459
2019-10-01 R019-10-31 31/28.65 52,290 0 0 0 3,655,581 2,417,832 1,237,749
2018-11-01 2019-11-30| 30(28.55 50,428 0 0 0 3,706,010 2,417,832| 1,288,178
2019-12-01 2019-12-31 31)|28.37 51,833 0 0 0 3,757,843 | 2,417,832| 1,340,011
2020-01-01 R020-01-31| 31(28.16 51,490 0 0 0 3,809,333 2,417,832| 1,391,501
2020-02-01 p020-02-29| 29|28.59 48,791 0 0 0 3,858,124 | 2,417,832| 1,440,292
2020-03-01 p020-03-26| 26(28.42 43,467 0 0 0 3,901,591 2,417,832| 1,483,759
Totales: 1,373,557 0 0 0 0 0 0
ObligaciA®n No 2 Banco Agrario de Colombia S.A. contra NAIDU ROMERO ARIAS 2019-00038
desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2018-07-24 R018-07-24 0(30.05 0 0 0 0 975,815 878,320 97,495
2018-07-24 P018-08-31 39(30.05 25,008 0 0 0 1,000,823 878,320 122,503
2018-09-01R018-09-30| 30|29.71 18,981 0 0 0 1,019,804 878,320 141,484
2018-10-01 R018-10-31 31(29.45 19,468 0 0 0 1,039,272 878,320 160,952
2018-11-01 p018-11-30| 30{29.23 18,708 0 0 0 1,057,980 878,320 179,660
2018-12-01 P018-12-31 31129.10 19,262 0 0 0 1,077,241 878,320 198,921
2019-01-01 p019-03-31 90|28.74 56,451 0 0 0 1,133,693 878,320 255,373
2019-04-01 P019-04-30| 30(28.98 18,565 0 0 0 1,152,258 878,320 273,938
2019-05-01 R019-05-31 31]29.01 19,208 0 0 0 1,171,466 878,320 293,146
2019-06-01 p019-06-30| 30|28.95 18,548 0 0 0 1,190,014 878,320 311,694
2019-07-01 R019-08-31 62(28.92 38,728 0 0 0 1,228,742 878,320 350,422
2019-09-01P019-09-30| 30(28.98 18,565 0 0 0 1,247,307 878,320 368,987
2019-10-01 R019-10-31 31|28.65 18,995 0 0 0 1,266,303 878,320 387,983
2019-11-01p019-11-30| 30(28.55 18,319 0 0 0 1,284,622 878,320 406,302
2019-12-01 R019-12-31 31(28.37 18,829 0 0 0 1,303,451 878,320 425,131
2020-01-01 R020-01-31 31]28.16 18,705 0 0 0 1,322,156 878,320 443,836
2020-02-01 R020-02-29 | 29|28.59 17,724 0 0 0 1,339,880 878,320 461,560
2020-03-01 R020-03-26 | 26|28.42 15,790 0 0 0 1,355,670 878,320 477,350
‘ Totales: 379,854 0 0 0 0 0 0
ObligaciA®n No 3 Banco Agrario de Colombia S.A. contra NAIDU ROMERO ARIAS 2019-00038

“ desde hasta dias | TEA intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
?2019-02-27 2019-02-27 0(28.74 0 0 0 0| 13,096,066 12,432,098 663,968
2019-02-27 P019-03-31 33(28.74 287,217 0 0 0| 13,383,283 12,432,098 951,185
2019-04-01 R019-04-30| 30/28.98 262,778 0 0 0| 13,646,061| 12,432,098| 1,213,963
»019-05-01 2019-05-31 31(29.01 271,883 0 0 0| 13,917,944| 12,432,098| 1,485,846
2019-06-01 2019-06-30| 30|28.95 262,535 0 0 0| 14,180,479 12,432,098| 1,748,381
R019-07-01 R019-08-31 62 (28.92 548,173 0 0 0| 14,728,652| 12,432,098| 2,296,554
L019-09-01 p019-09-30| 30(28.98 262,778 0 0 0| 14,991,430| 12,432,098| 2,559,332
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ObligaciA®*n No 3 Banco Agrario de Colombia S.A. contra NAIDU ROMERO ARIAS 2019-00038

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2019-10-01 R019-10-31 31(28.65 268,868 0 0 0| 15,260,298| 12,432,098 2,828.200
2019-11-01 P019-11-30| 30(28.55 259,294 0 0 0] 15519,592| 12,432,098| 3,087,494
£019-12-01 RP019-12-31 31(28.37 266,518 0 0 0| 15,786,110| 12,432,098 3,354,012
£020-01-01 R020-01-31 31]28.16 264,753 0 0 0] 16,050,863| 12,432,098| 3,618,765
R020-02-01 P020-02-29| 29|28.59 250,878 0 0 0| 16,301,740| 12,432,098| 3.869.642
R020-03-01 P020-03-26| 26|28.42 223,499 0 0 0| 16,525,240| 12,432,098| 4.093.142
Totales: 3,429,174 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 5,182,585

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Su
art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA®n

obliga

capital intereses total
1 2,417,832 1,483,759 3,901,591
2 878,320 477,350 1,355,670
3 12,432,098 4,093,142 16,525,240
Totales 15,728,250 6,054,251 21,782,501

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

perintendencia Financiera,
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